
NEVERS > AUTUN > DIJON

Horaires valables du 15 décembre 2019 au 5 juillet 2020 et du 29 août au 12 décembre 2020 Version 2 du 17/12/219

CAR TER TER TER TER TER CAR CAR TER TER TER CAR TER TER TER TER TER CAR TER TER TER CAR CAR CAR TER TER TER TER

31681
892703 893150 893171 892701 893081 31683 31685 893152 892705 893172 31687 893217 893154 892707 893751 893753 31689 892721 893156 893178 31691 31691 31691 892709 893158 893174 893083

Jours de circulation

*Sauf jours fériés
Lun* Lun* Lun*

Mar à 

Ven*

Mar à 

Sam*

Lun à 

Sam*

Lun à 

Ven*
Lun*

Lun à 

Sam*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Sauf 

Sam

Dim et 

Fêtes

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Dim et 

Fêtes

Lun à 

Sam*

Sauf 

Sam
 Sam

Lun, 

Mar 

Jeu, 

Ven, 

Sam*

Autre Merc*
Dim et 

Fêtes

Tous 

les 

jours

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Renvois 1 2 6 3 3-4 1-6 5 5 4 4 13 14 15 5 10

l l l l NEVERS 05:31 06:31 07:06 07:15 07:31 07:42 08:39 09:31 09:30 11:31 11:57

l Nevers les Perrières 07:19 07:46 08:43

Nevers le Banlay 07:21 07:49 08:45

St-Éloi (Église)

l IMPHY 05:43 06:43 07:30 07:43 09:43 09:43 11:43

St-Ouen (Arrêt des cars)

Béard 07:38

Béard (Bourg)

Sougy (Bif. N81/D262)

St-Léger-des-Vignes (Mairie)

l l l DECIZE 05:57 06:57 07:29 07:48 07:57 09:57 09:57 11:57 12:20

Decize (Ville)

Decize (Café Bel Aire)

Verneuil

l l CERCY-LA-TOUR 06:07 07:07 08:07 10:07 10:07 12:07

Fours

Remilly (Le Charnay Pont Bulvin)

Avrée

Luzy (Ville)

l Luzy  06:26 07:26 08:26 10:26 10:26 12:26

l l l Étang

Brion-Laizy

l l l AUTUN 06:09 06:17 06:11 06:33 06:50 07:12 07:56 08:09 08:57 10:09 10:16 12:09 12:09 12:16 12:16

Brion-Laizy (Mairie) 06:22 - - - 07:03 07:25 - 08:22 10:22 12:22 12:22 12:29 -

Brion-Laizy 06:23 06:28 06:21 06:43 07:04 07:26 08:07 08:23 09:08 10:23 10:27 12:23 12:23 12:30 12:27

l l l ÉTANG 06:30 06:35 06:40 06:39 06:51 06:57 07:11 07:30 07:40 08:15 08:30 08:40 09:16 10:30 10:35 10:40 10:40 12:30 12:30 12:37 12:35 12:40 13:12

Mesvres - 07:02 13:17

Broye - 07:07 13:22

l
St-Symphorien-de-Marmagne - 07:11 13:27

Marmagne-sous-Creusot - 07:15 13:30

l l l Le Creusot Ville 06:56 06:56 07:20 07:56 08:21 08:56 10:56 10:56 12:56 13:12 13:37

l l l MONTCHANIN 07:03 07:03 07:28 08:04 08:28 09:03 11:03 11:03 13:04 13:19 13:43

l l l l Beaune 07:30 07:29 08:30 08:54 09:30 11:30 11:30 13:31 13:45

l l l l DIJON VILLE 07:48 07:48 08:48 09:15 09:48 11:48 11:48 13:53 14:04

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V

Numéro de circulation

Q
u

ai
 c

o
u

rt

G
u

ic
h

et

D
is

tr
ib

u
te

u
r

A
cc

ès
 P

lu
s

A
cc

ès
 T

ER
 B

FC



TER TER CAR TER TER CAR TER TER TER TER TER CAR CAR TER TER TER TER TER TER TER CAR CAR CAR

893203 893160 31693 892711 893162 31695 892719 893213 893205 892713 893164 31697 31679 893215 893168 893176 892715 892717 893209 893181 31567 31569 31571

Jours de circulation

*Sauf jours fériés

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Tous 

les 

jours

Tous 

les 

jours

Lun à 

Sam*
Sam

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Sauf 

Sam

Sauf 

Sam

Dim et 

Fêtes
Sam

Lun à 

Ven*
Sam

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Dim et 

Fêtes

Lun à 

Ven*

Sauf 

Sam

Lun à 

Ven*
Ven* 

Sauf 

Ven

Renvois 12 4 8-11 8-11 5 11 5 9 7

l l l l NEVERS 12:31 13:31 15:31 16:07 17:07 17:31 18:07 18:29 18:44 18:49 19:39 19:46 21:07 21:07

l Nevers les Perrières 12:35 16:10 17:10 18:10 18:53 -

Nevers le Banlay 12:37 16:13 17:13 18:13 18:56 -

St-Éloi (Église) - 20:00 21:21 21:21

l IMPHY 12:46 13:43 15:43 16:21 17:21 17:43 18:21 18:43 19:05 19:51 20:08 21:29 21:29

St-Ouen (Arrêt des cars) - 20:18 21:39 21:39

Béard 12:54 16:29 17:29 18:29 19:12 - 20:20 21:41 21:41

Béard (Bourg) - 20:21 21:42 21:42

Sougy (Bif. N81/D262) - 20:25 21:46 21:46

St-Léger-des-Vignes (Mairie) - 20:29 21:50 21:50

l l l DECIZE 13:04 13:57 15:57 16:39 17:39 17:57 18:39 18:57 19:07 19:22 20:05 20:32 21:53 21:53

Decize (Ville) - 20:34 21:55 21:55

Decize (Café Bel Aire) - 20:36 21:57 21:57

Verneuil - 20:43 22:04 22:04

l l CERCY-LA-TOUR 14:07 16:07 18:07 19:07 19:32 20:16 20:49 22:10 22:10

Fours - 22:20

Remilly (Le Charnay Pont Bulvin) - 22:26

Avrée - 22:32

Luzy (Ville) - 22:38

l Luzy  14:26 16:26 18:26 19:26 19:50 20:34 22:41

l l l Étang 20:08

Brion-Laizy 20:16

l l l AUTUN 14:49 16:16 17:49 17:56 18:16 18:49 19:09 19:46 19:57 20:26 -

Brion-Laizy (Mairie) 15:02 - 18:02 - 19:02 19:22 - -

Brion-Laizy 15:03 16:27 18:03 18:07 18:27 19:03 19:23 19:57 20:08 -

l l l ÉTANG 14:40 15:10 16:35 16:40 18:10 18:15 18:35 18:40 19:10 19:30 19:40 20:05 20:16 20:49

Mesvres -

Broye -

l St-Symphorien-de-Marmagne -

Marmagne-sous-Creusot -

l l l Le Creusot Ville 14:56 16:56 18:56 19:56 19:58 21:04

l l l MONTCHANIN 15:03 17:03 19:03 20:03 20:05 21:15

l l l l Beaune 15:30 17:30 19:30 20:30 20:18 21:40

l l l l DIJON VILLE 15:48 17:48 19:48 20:48 20:37 22:01

V V V V V V V V V V V V V V V V

TER : Transport Express Régional CAR  : Autocar TER V : Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles.

Taxi : Les communes de Perreuil, Sougy-sur-Loire, Fours, Remilly et St Honoré-les-Bains peuvent être desservies sous certaines conditions en taxi TER à la demande. 

Renseignements et réservations du lundi au vendredi sauf fériés au plus tard la veille du voyage avant 18h00 auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les voitures situées en tête de train.

Horaires en rouge : circule uniquement en période scolaire

Horaires en bleu : horaires susceptibles d'être modifiés du 2 mars au 24 avril en raison de travaux. Un plan de transport adapté sera mis en place. Veuillez vous renseigner avant départ.

1 Circule les 14 avril, 2 juin, 15 juillet et 12 novembre 9 Circule les 30 avril, 7 et 20 mai, 13 juillet et 10 novembre

2 Circule les 2 juin, 15 juillet et 12 novembre. Ne circule pas le 13 juillet 10 Ne circule pas du 6 juillet au 28 août

3 Ne circule pas les 2 juin, 15 juillet et 12 novembre. Circule le 13 juillet 11 Ne circule pas du 16 mars au 13 avril. Circule le 27 mars

4 Circule le 15 août 12 Ne circule pas du 16 mars au 13 avril

5 Ne circule pas le 15 août 13 Circule les 26 février, 4 mars, 22 et 29 avril, 15 août, les 21 et 28 octobre.

6 Ne circule pas le 13 juillet 14 Circule les mercredis du 8 juillet au 26 août.

7 Ne circule pas les 30 avril, 7 et 20 mai, 13 juillet et 10 novembre 15 Ne circule pas les 26 février, 4 mars, 22 et 29 avril, du 8 juillet au 26 août, les 21 et 28 octobre.

8 Circule le 10 avril

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-Comté gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en Bourgogne-Franche-Comté. Renseignements et réservations auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercité. Renseignements et réservations au 0 890 640 650 touche 1 (appel gratuit depuis un poste fixe). 

En raison de travaux de mise en accessibilité de la gare de Dijon Ville, les circulations seront très perturbées du 6 juillet au 28 août. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Numéro de circulation
Q

u
ai

 c
o

u
rt

G
u

ic
h

et

D
is

tr
ib

u
te

u
r

A
cc

ès
 P

lu
s

A
cc

ès
 T

ER
 B

FC



DIJON > AUTUN > NEVERS

Horaires valables du 15 décembre 2019 au 5 juillet 2020 et du 29 août au 12 décembre 2020 Version 2 du 17/12/219

CAR CAR TER CAR TER CAR TER TER TER TER TER TER CAR TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER CAR TER CAR TER

31552 31554
89320

1
31680

89270

2
31682

89320

2

89320

6

89300

1
9E+05 9E+05 9E+05 31684

89270

4

89300

3

89375

4
9E+05

89300

5

89270

6

89308

0

89320

4

89300

7
9E+05 31688

89300

9
31686 9E+05

Jours de circulation                                   

*Sauf jours fériés
Lun*

Mar à 

Ven*

Lun à 

Ven*
Lun*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*
Sam

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Sam*
Sam

Tous 

les 

jours

Sauf 

Sam

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Sam*

Sam, 

Dim et 

fêtes

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Tous 

les 

jours

Lun à 

Ven*

Tous 

les 

jours

Lun à 

Sam*

Lun à 

Ven*
Sam

Renvois 2-3 2-4 3-5 8 7 9 5 2 7 5

l l l l DIJON VILLE 06:12 06:46 07:12 08:12 10:12 12:12 12:36 14:12

l l l l Beaune 06:31 07:05 07:31 08:31 10:31 12:31 12:54 14:31

l l l MONTCHANIN 06:58 07:31 07:58 08:58 11:00 12:31 12:58 13:21 14:58

l l l Le Creusot Ville 07:05 07:38 08:05 09:05 11:07 12:37 13:05 13:28 15:05

Marmagne-sous-Creusot - - - - 12:43 - -

l
St-Symphorien-de-Marmagne - - - - 12:47 - -

Broye - - - - 12:51 - -

Mesvres - - - - 12:56 - -

l l l ÉTANG 06:45 07:25 07:45 07:21 08:21 08:25 09:25 09:21 10:45 11:23 12:45 13:01 13:21 13:25 15:21 15:25 16:45

Brion-Laizy 06:51 07:33 07:51 - - 08:31 09:33 - 10:53 - 12:53 - 13:31 - 15:31 16:53

Brion-Laizy (Mairie) 06:52 - 07:52 - - 08:32 - - - - - 13:32 - 15:32 -

l l l AUTUN 05:45 07:06 07:43 08:06 - - 08:46 09:43 - 11:03 - 13:03 - 13:46 - 15:46 17:03

Brion-Laizy 05:56

l l l Étang 06:05

l Luzy  05:07 06:20 07:34 08:34 09:34 11:37 13:35 15:34

Luzy (Ville) 05:08 - - - - - - -

Avrée - - - - - - - -

Rémilly (Le Charnay Pont Bulvin) 05:18 - - - - - - -

Fours 05:27 - - - - - - -

l l CERCY-LA-TOUR 05:37 05:37 06:37 07:53 08:53 09:53 11:56 13:53 15:53

Verneuil - - - - - - - - -

Decize (Café Bel Aire) - 05:47 - - - - - - -

Decize (Ville) - 05:49 - - - - - - -

l l l DECIZE 05:52 05:52 06:47 07:18 07:25 08:03 08:30 08:45 09:03 10:03 12:06 13:18 14:04 14:19 16:03

St-Léger-des-Vignes (Mairie) - - - - - - - - - - - -

Sougy Bif (N81/D262) 06:00 06:00 - - - - - - - - - -

Béard (Bourg) - 06:05 - - - - - - - - - -

Béard  06:05 06:06 06:57 07:28 - - 08:56 - - - 13:28 - -

St-Ouen (Arrêt des Cars) - - - - - - - - - - - -

l IMPHY 06:17 06:17 07:05 07:35 07:40 08:18 09:03 09:18 10:18 12:21 13:35 14:18 16:18

St-Éloi (Église) 06:25 06:25 - - - - - - - - - -

Nevers le Banlay - - 07:13 07:44 - - 09:11 - - 12:22 - 13:44 - -

l Nevers les Perrières - - 07:16 07:47 - - 09:14 - - 12:25 - 13:46 - -

l l l l NEVERS 06:45 06:45 07:19 07:50 07:51 08:29 08:53 09:17 09:29 10:29 12:28 12:33 13:50 14:29 14:43 16:29

V V V V V V V V V V V V V V V V V V V V

Numéro de circulation

Q
u

ai
 c

o
u

rt

G
u

ic
h

et

D
is

tr
ib

u
te

u
r

A
cc

ès
 P

lu
s

A
cc

ès
 T

ER
 B

FC



CAR TER TER TER TER TER TER CAR TER TER CAR TER TER TER TER TER CAR

31692
89376

0

89361

0
9E+05 9E+05

89308

2

89301

1
31694 9E+05

89302

3
31696 9E+05

89301

5
9E+05

89301

3
9E+05 31698

Jours de circulation                                   

*Sauf jours fériés

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Lun à 

Ven*

Sauf 

Sam

Sauf 

Sam

Lun à 

Ven*

Lun à 

Sam*

Lun à 

Sam*

Sauf 

Sam

Lun à 

Ven*

Dim et 

Fêtes

Lun à 

Ven* 

Dim et 

Fêtes
Sam

Tous 

les 

jours

Dim et 

Fêtes

Dim et 

Fêtes

Renvois 7 7 6 5 1 1 1 1

l l l l DIJON VILLE 16:12 17:11 17:48 18:12 18:12 19:12 1 Ne circule pas le 15 août

l l l l Beaune 16:31 17:30 18:07 18:31 18:31 19:31 2 Ne circule pas du 6 juillet au 28 août

l l l MONTCHANIN 16:58 17:31 17:57 18:32 18:57 18:58 19:58 3 Circule les 14 avril, 2 juin et 12 novembre

l l l Le Creusot Ville 17:05 17:37 18:04 18:39 19:04 19:05 20:05 4 Ne circule pas les 14 avril, 2 juin et 12 novembre

Marmagne-sous-Creusot - 17:43 - - - - 5 Circule le 15 août 

l St-Symphorien-de-Marmagne - 17:47 - - - - 6 Ne dessert pas la gare de Beaune les vendredis ainsi que les 30 avril, 7 et 20 mai, 13 juillet et 10 novembre         

Broye - 17:51 - - - - 7 Ne circule pas du 16 mars au 13 avril. Circule le 27 mars

Mesvres - 17:56 - - - - 8 Ne circule pas du 17 mars au 13 avril. Circule le 30 mars

l l l ÉTANG 16:45 17:21 17:25 18:01 18:20 18:25 18:45 19:25 19:25 19:21 19:45 20:21 20:25 20:55 9 Ne circule pas en période de vacances scolaires .

Brion-Laizy 16:51 - 17:33 - 18:31 18:53 19:31 19:33 - 19:53 - 20:33 21:01

Brion-Laizy (Mairie) 16:52 - - - 18:32 - 19:32 - - - 21:02

l l l AUTUN 17:06 - 17:43 - 18:46 19:03 19:46 19:43 - 20:03 - 20:43 21:16

Brion-Laizy

l l l Étang

l Luzy  17:35 18:33 19:34 20:34

Luzy (Ville) - - - -

Avrée - - - -

Rémilly (Le Charnay Pont Bulvin) - - - -

Fours - - - -

l l CERCY-LA-TOUR 17:53 18:52 19:53 20:53

Verneuil - - - -

Decize (Café Bel Aire) - - - -

Decize (Ville) - - - -

l l l DECIZE 16:45 17:45 18:03 19:02 19:31 20:03 21:03

St-Léger-des-Vignes (Mairie) - - - - - -

Sougy Bif (N81/D262) - - - - - -

Béard (Bourg) - - - - - -

Béard  16:54 17:55 - - - -

St-Ouen (Arrêt des Cars) - - - - - -

l IMPHY 17:02 18:02 18:18 19:17 20:18 21:18

St-Éloi (Église) - - - - - -

Nevers le Banlay 17:11 18:10 - - - -

l Nevers les Perrières 17:13 18:13 - - - -

l l l l NEVERS 17:17 18:16 18:29 19:28 19:54 20:29 21:29

V V V V V V V V V V V V V

TER : Transport Express Régional

CAR  : Autocar TER

Taxi : Les communes de Perreuil, Sougy-sur-Loire, Fours, Remilly et St Honoré-les-Bains peuvent être desservies sous certaines conditions en taxi TER à la demande. 

Renseignements et réservations du lundi au vendredi sauf fériés au plus tard la veille du voyage avant 18h00 auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

V : Train ou car autorisé au transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles.

Quais courts : les voyageurs à destination des gares signalées sont invités à monter dans les voitures situées en tête de train.

Horaires en bleu : horaires susceptibles d'être modifiés du 2 mars au 24 avril en raison de travaux. Un plan de transport adapté sera mis en place. Veuillez vous renseigner avant départ.

Accès TER BFC : service Accès TER Bourgogne-Franche-Comté gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER en Bourgogne-Franche-Comté. Renseignements et réservations auprès de Mobigo au 03 80 11 29 29.

Accès Plus : service gratuit destiné aux personnes en situation de handicap et à mobilité réduite pour des déplacements en TER inter-régionaux, TGV et Intercité. Renseignements et réservations au 0 890 640 650 touche 1 (appel gratuit depuis un poste fixe). 

En raison de travaux de mise en accessibilité de la gare de Dijon Ville, les circulations seront très perturbées du 6 juillet au 28 août. Nous vous conseillons de vérifier vos horaires avant départ.

Numéro de circulation

Q
u

ai
 c

o
u

rt

G
u

ic
h

et

D
is

tr
ib

u
te

u
r

A
cc

ès
 P

lu
s

A
cc

ès
 T

ER
 B

FC


